پول صرف اهداف دیگر نشود.«
همتایان شما استعفاء دادند

شما به خاطر مدرک تحصیلی خود استعفاء نمی دهید؟!
بخش های زیادی از رساله دکتری روحانی »کپی« شده است. روحانی در زمانی که
نایب رئیس مجلس و دبیر شــورای عالی امنیت ملی بوده، همزمان در بریتانیا هم سر

کلاس درس می رفته است!
به گزارش رجانیوز، حسن روحانی در سال 1995 )یعنی 1۳74 شمسی( مدرک
کارشناسی ارشد و در سال 1999 )یعنی 1۳7۸( مدرک دکتری پژوهشی خود را از
یک دانشــگاه انگلیسی می گیرد؛ دانشگاهی به نام »گلاسکو کالیدونین.« کسب این
مدارک دانشگاهی در حالی صورت گرفته که حسن روحانی نایب رئیس مجلس شورای
اسلامی در دوره چهارم و دوره پنجم و دبیر شورای عالی امنیت ملی از سال 1۳6۸
تا 1۳۸4 بوده اســت.